
 

 

UCHWAŁA NR XVI/125/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu na skrzyżowaniu ulic: Legionów Polskich, Niepodległości 

i Uniejowskiej w Turku 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr XLIX/332/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 

24 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5014), Burmistrz Miasta Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu ulicznemu znajdującemu się na skrzyżowaniu dróg publicznych tj. drogi krajowej nr DK72  

(ul. Niepodległości, ul. Uniejowska), drogi powiatowej nr 4519P (ul. Uniejowska) oraz drogi powiatowej  

nr 4526P (ul. Legionów Polskich), przedstawionemu na załączniku do niniejszej uchwały i oznaczonemu 

kolorem zielonym, nadaje się nazwę Rondo Honorowych Dawców Krwi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6971



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6971


		2025-10-07T11:39:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




